



## معرفی ظرفیت ها و مزایای منطقه ویژه اقتصادی سهلان به تجار، بازرگانان و سرمایه گذاران داخلی و خارجی در ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران

نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران (Iran expo 2024) در راستای اجرای سیاست های اقتصادی دولت سیزدهم در حوزه توسعه صادرات غیر نفتی و رونق تجارت خارجی و استفاده از توانمندی و ظرفیت بالای نمایشگاهی کشورمان در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان، منطقه ویژه اقتصادی سهلان با استقرار در پویون مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سالن 40 به مدت 5 روز میزبان هیأت های تجاری، بازرگانی و صنعتی داخلی و خارجی بوده و معرفی توانمندی ها، ظرفیت ها و تسهیلات منطقه ویژه اقتصادی سهلان پرداخت. در روز نخست این نمایشگاه «حجت الله عبدالملکی» دبیر شورای عالی مناطق آزادی تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی با حضور در غرفه منطقه ویژه اقتصادی سهلان ضمن نشست با «امید حسین ابیانه نظری» مدیرعامل سازمان مسئول منطقه ویژه اقتصادی سهلان در خصوص مسائل مختلف این منطقه به گفت و گو پرداخته و در خصوص برنامه های آتی در جهت تملک فاز 2 و منطقه ویژه اقتصادی سهلان با آقای عدالملکی به تبادل نظر پرداختند. در سومین روز این رویداد ملی نیز از شرکت ریوند تجارت ارس به عنوان سرمایه گذار برتر منطقه ویژه اقتصادی سهلان در سال 1402 و همچنین از شرکت صنایع معدنی و تولیدی مهر اصل به عنوان صادر کننده برتر منطقه ویژه اقتصادی سهلان در سال 1402 توسط «حجت الله عبدالملکی» مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی، و ویژه اقتصادی تجلیل به عمل آمد. همچنین از شرکت صنایع معدنی و تولیدی مهر اصل به عنوان صادر کننده برتر منطقه ویژه اقتصادی سهلان در سال 1402 نیز تجلیل شد. در حاشیه سومین روز نمایشگاه بین المللی اکسیو آیین افتتاح واحد تولیدی انواع کفش و کیف ورزشی با سرمایه گذاری شرکت تکین فناوران راه ابریشم (هلدینگ نینوس ژاپن) و اشتغالزایی بالغ بر 100 نفر با حضور استاندار آذربایجان شرقی، معاون اقتصادی استاندار و سایر مدیران ارشد استانی و منطقه ویژه اقتصادی سهلان برگزار گردید. گفتنی است همچنین در مدت زمان برگزاری نمایشگاه 11 تفاهم نامه و قرارداد سرمایه گذاری با ارزش تقریبی 10 هزار میلیارد ریال میان منطقه ویژه اقتصادی سهلان و سرمایه گذاران داخلی و خارجی منعقد گردید.